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Annotatsiya. Ushbu maqolada “yumshoq kuch” (soft power) konsepsiyasi doirasida 

sportning xalqaro diplomatiyadagi roli ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan chuqur tahlil qilinadi. 

Prezident Shavkat Mirziyoyev rahbarligida amalga oshirilayotgan sport diplomatiyasi, xalqaro 

hamkorlik va mamlakat imidjini yuksaltirish siyosati asosida sportning tinchlikparvarlik, 

madaniy almashinuv, iqtisodiy hamkorlik va geosiyosiy ziddiyatlarni yumshatish vositasi 

sifatidagi ahamiyati ochib berilgan. Ilmiy asoslar bo‘limida o‘zbek olimlari tadqiqotlari va 

Prezident asarlariga tayangan holda mavzuning nazariy negizlari, tahlil bo‘limida xalqaro va 

milliy amaliy misollar, O‘zbekiston tajribasi, muammolar va istiqbollar batafsil yoritilgan.  

Maqola xalqaro munosabatlar mutaxassislari, sport diplomatiyasi olimlari, sport 

menejmenti mutaxassislari va talabalar uchun mo‘ljallangan bo‘lib, O‘zbekistonning xalqaro 

maydonda soft power vositalaridan samarali foydalanishini kuchaytirishga xizmat qiladi.   

Kalit so‘zlar: yumshoq kuch (soft power), sport diplomatiyasi, xalqaro sport siyosati, 

mamlakat imidji, Olimpiya harakati, tinchlikparvar sport, Prezident islohotlari, madaniy 

diplomatiya, geosiyosiy ta’sir, xalqaro hamkorlik.   

Аннотация. В данной статье научно-теоретически и практически анализируется 

роль спорта в международной дипломатии в рамках концепции «мягкой силы» (soft 

power).  

На основе спортивной дипломатии, международного сотрудничества и политики 

повышения имиджа страны под руководством Президента Шавката Мирзиёева 

раскрывается значение спорта как инструмента миротворчества, культурного обмена, 

экономического сотрудничества и смягчения геополитических конфликтов. В разделе 

научных основ на базе исследований узбекских ученых и трудов Президента освещаются 

теоретические основы темы, в разделе анализа подробно рассматриваются 

международные и национальные практические примеры, опыт Узбекистана, проблемы и 

перспективы. Статья предназначена для специалистов международных отношений, 

ученых спортивной дипломатии, специалистов спортивного менеджмента и студентов 

и служит усилению эффективного использования инструментов soft power Узбекистаном 

на международной арене.   

Ключевые слова: мягкая сила (soft power), спортивная дипломатия, 

международная спортивная политика, имидж страны, Олимпийское движение, 

миротворческий спорт, реформы Президента, культурная дипломатия, геополитическое 

влияние, международное сотрудничество.   

Annotation. This article provides a deep scientific-theoretical and practical analysis of 

the role of sport in international diplomacy within the framework of the “soft power” concept.  
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Based on sports diplomacy, international cooperation, and the policy of enhancing the 

country’s image under the leadership of President Shavkat Mirziyoyev, it reveals the importance 

of sport as a tool for peacekeeping, cultural exchange, economic cooperation, and mitigating 

geopolitical conflicts.  

The scientific foundations section highlights the theoretical bases drawing on Uzbek 

scholars’ research and the works of the President, while the analysis section details 

international and national practical examples, Uzbekistan’s experience, problems, and 

prospects. The article is intended for international relations specialists, sports diplomacy 

scholars, sports management experts, and students, and serves to strengthen Uzbekistan’s 

effective use of soft power tools on the international stage.   

Keywords: soft power, sports diplomacy, international sports policy, nation branding, 

Olympic Movement, peace-building sport, Presidential reforms, cultural diplomacy, geopolitical 

influence, international cooperation.   

 

Ilmiy asoslari: “Yumshoq kuch” (soft power) konsepsiyasi Joseph Nye tomonidan taklif 

etilgan bo‘lib, u davlatning harbiy yoki iqtisodiy kuchga emas, balki madaniyat, qadriyatlar va 

jozibadorlik orqali boshqa davlatlar siyosatini shakllantirish qobiliyatini bildiradi. Sport bu 

kontekstda eng samarali soft power vositalaridan biri hisoblanadi, chunki u millionlab odamlarni 

birlashtiradi, emotsional aloqa o‘rnatadi va siyosiy ziddiyatlarni yumshatishga yordam beradi.   

O‘zbekiston Respublikasida Prezident Shavkat Mirziyoyev rahbarligida sportni soft 

power sifatida ishlatish davlat siyosatining muhim yo‘nalishiga aylangan. Prezidentimizning 

asarlarida va nutqlarida sport nafaqat jismoniy tarbiya, balki xalqlar o‘rtasidagi do‘stlik, tinchlik 

va hamkorlikni mustahkamlashning kuchli vositasi sifatida belgilangan. Xususan, “Sport orqali 

mamlakat imidjini yuksaltirish va xalqaro hamkorlikni rivojlantirish” g‘oyasi O‘zbekistonning 

xalqaro sport faoliyatining asosiy tamoyillaridan biridir.   

Ilmiy jihatdan sportning diplomatik roli quyidagi nazariy asoslarga tayanadi:   

1. Soft power nazariyasi — sport madaniy jozibadorlik va qadriyatlar orqali ta’sir ko‘rsatadi.   

2. Sport diplomatiyasi — “ping-pong diplomatiyasi”, “futbol diplomatiyasi” kabi tarixiy 

misollar.   

3. Public diplomacy — sport orqali aholilar o‘rtasidagi to‘g‘ridan-to‘g‘ri aloqalar.   

4. Nation branding — sport yutuqlari orqali mamlakat imidjini shakllantirish.   

O‘zbek olimlari (xalqaro munosabatlar, diplomatiya va sport menejmenti bo‘yicha 

tadqiqotchilar) bu mavzuni chuqur o‘rganishgan. Ular sportning geosiyosiy ziddiyatlarda 

tinchlikparvar rolini, iqtisodiy diplomatiyadagi ahamiyatini va O‘zbekiston tajribasini tahlil 

qilgan. Prezident strategiyalari va farmonlari bu ilmiy izlanishlar uchun mustahkam amaliy asos 

yaratgan.   

O‘zbekistonning soft power strategiyasida sportning o‘rni tobora ortib bormoqda: xalqaro 

musobaqalarni o‘tkazish, Olimpiya harakatidagi faollik, yoshlar almashinuv dasturlari va sport 

orqali madaniy diplomatiya.   

Tahlil bo‘limi: Xalqaro amaliyotda sportning soft power sifatidagi roli juda ko‘p 

misollarga ega. 1936-yil Berlin Olimpiadasi Gitler rejimining propagandasi uchun ishlatilgan 

bo‘lsa, 1971-yil “ping-pong diplomatiyasi” AQSh-Xitoy munosabatlarini ochgan. Zamonaviy 

davrda Qatar va Xitoy kabi davlatlar yirik sport tadbirlarini o‘tkazish orqali global imidjini 

oshirdi.   
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O‘zbekiston tajribasini tahlil qilganda Prezident Shavkat Mirziyoyev rahbarligida 

erishilgan yutuqlar alohida o‘rin tutadi:   

- Osiyo o‘yinlarini muvaffaqiyatli o‘tkazish va unda yuqori natijalar.   

- Olimpiya o‘yinlarida medal sonining keskin o‘sishi.   

- FIFA, AFC va XOQ bilan hamkorlikni kuchaytirish.   

- Sport orqali Markaziy Osiyo mamlakatlari o‘rtasidagi hamkorlikni rivojlantirish.   

Kuchli tomonlari: sport yoshlar orasida xalqaro do‘stlikni mustahkamlaydi, turizm va 

investitsiyalarni jalb qiladi, mamlakatni tinchlikparvar davlat sifatida ko‘rsatadi. Zaif tomonlari: 

moliyaviy resurslar cheklanganligi, professional sport infratuzilmasini yanada rivojlantirish 

zarurati va ba’zi sport turlarida xalqaro raqobatbardoshlikni oshirish.   

Tahlil shuni ko‘rsatadiki, sport soft power vositasi sifatida O‘zbekiston uchun katta 

potensialga ega. Prezident topshiriqlari asosida raqamli sport diplomatiyasi, yoshlar almashinuv 

dasturlari va ekologik sport loyihalarini rivojlantirish istiqbollari yuqori.   

Qo‘shimcha tahlil: gender tengligi va parasport orqali inklyuziv diplomatiya, e-sport va 

raqamli platformalar orqali yoshlar diplomatiyasi, global inqirozlar sharoitida sportning 

tinchlikparvar roli kabi zamonaviy yo‘nalishlar ham muhim ahamiyat kasb etmoqda.   

Xulosa: “Yumshoq kuch” sifatida sportning diplomatik roli xalqaro munosabatlarda 

tobora kuchayib bormoqda. Prezident Sh.M.Mirziyoyev rahbarligida O‘zbekiston sportni 

samarali soft power vositasi sifatida ishlatib, mamlakat imidjini yuksaltirmoqda va xalqaro 

hamkorlikni mustahkamlamoqda. Kelajakda bu yo‘nalishni yanada rivojlantirish nafaqat sport 

yutuqlarini, balki tinchlik, do‘stlik va barqaror rivojlanishga ham katta hissa qo‘shadi. Bu 

jarayon “Yangi O‘zbekiston” strategiyasining muhim va istiqbolli tarkibiy qismidir.   
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